
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PEGOGNAGA 

Piazza Vittorio Veneto 14/A– 46020 Pegognaga (MN) 

Tel: 0376 550658 – Fax: 0376 5546825 

www.icpegognaga.edu.it 

email segreteria: mnic83200b@istruzione.it 

 

                                                                                          Agli atti 

All’albo online 

Alla Sig.ra Siliprandi Emanuela 
 

  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’Avviso ad evidenza pubblica prot. n. 4411 del 23.10.2021 finalizzato al conferimento di 

contratto di lavoro autonomo ex art. 2222 e ss. del codice civile per l’esercizio della funzione 

di esperto per la formazione dei docenti, relativamente alla valutazione e al potenziamento dei 

prerequisiti per la letto-scrittura nella scuola dell’infanzia e l’avvio alla letto-scrittura nella 

scuola primaria;  

PRESO ATTO dell’unica candidatura pervenuta in riscontro al richiamato Avviso 4411 del 23.10.2021 

(presa d’atto candidatura prot. n.4536 del 29.10.2021);  

VISTO il verbale della commissione di valutazione dei titoli Prot. n. 4539 del 29/10/2021 

 

DISPONE  

 
ai fini della realizzazione dei corsi in premessa è individuato il seguente esperto per la formazione dei 

docenti, finalizzata alla valutazione e al potenziamento dei prerequisiti per la letto-scrittura nella scuola 

dell’infanzia e l’avvio alla letto-scrittura nella scuola primaria, selezionato a seguito di Avviso ad 

evidenza pubblica prot. n. 4411 del 23.10.2021: 

 

SILIPRANDI EMANUELA 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione del presente atto.  

Trascorso infruttuosamente detto termine, l’individuazione diventerà definitiva. 
 
 
 
                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanna Angela Puccetti 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

http://www.icpegognaga./
http://www.icpegognaga.gov.it/
http://www.icpegognaga.gov.it/
mailto:mnic834003@istruzione.it
Protocollo 0004558/2021 del 30/10/2021


